
  

СОВЕТ  

Батмановского сельского поселения 
 

РЕШЕНИЕ 

19.11.2010 г. № 34 

 

Об утверждении Порядка учета предложений граждан, участвующих в 

публичных слушаниях по проекту: «Генеральный план  Батмановского  

сельского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ 

от 06.10.2003г., Уставом Батмановского сельского поселения Кинешемского 

муниципального района, Положением о порядке организации и проведении 

публичных слушаний, утвержденным решением Совета  Батмановского 

сельского поселения от 14.11.2008 года № 122,  Градостроительным 

Кодексом Российской Федерации №190-ФЗ от 29.12.2004 г., Земельным 

Кодексом Российской Федерации, 
Совет Батмановского сельского поселения РЕШИЛ: 

1.Утвердить Порядок учета предложений граждан, участвующих в 

публичных слушаниях по проекту «Генеральный план Батмановского 

сельского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области» (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  

обнародования на информационном стенде администрации.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по проведению публичных слушаний по проекту  

«Генеральный план Батмановского сельского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области». 

 

 

 

Глава Батмановского  

Сельского поселения                                                         Е.В.Веселова 
 

 

 



                                                                                             Приложение к Решению Совета 

                                                                                                               Батмановского сельского поселения 

                                                                                                                от 19.11.2010г.    № 34 

 

 

ПОРЯДОК УЧЕТА ПРЕДЛОЖЕНИЙ ГРАЖДАН, 

УЧАСТВУЮЩИХ 

В ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ ПО ПРОЕКТУ: 

«ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

 

 

1.Предложения граждан, участвующих в публичных слушаниях, а 

также предложения граждан, направленные в комиссию, уполномоченную на 

организацию и проведение публичных слушаний, в письменном виде, 

подлежат учету. 

2.Предложение граждан, участвующих в публичных слушаниях, 

заносятся в протокол публичных слушаний. 

3. Предложения граждан, представляемые в письменном виде до дня 

проведения публичных слушаний или в ходе публичных слушаний, 

приобщаются к протоколу публичных слушаний. 

4. Предложения граждан, не соответствующие Конституции 

Российской Федерации и действующему законодательству Российской 

Федерации и Ивановской области, противоречащие действующим 

муниципальным правовым актам, заносятся в протокол публичных слушаний 

(или приобщаются к нему), но при составлении итогового документа 

публичных слушаний не учитываются. 

5. Предложения граждан носят для совета Батмановского сельского 

поселения рекомендательный характер. 

 

 

 
 

 


